
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ VĚCI
uzavřená podle § 2555 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

1. Dopravce: ALLES GUTE s.r.o.
Jungmannova 401/20
266 01 Beroun - Město
lČ 07501293
zastoupená: Lukášem Špírkem, jednatelem společnosti

2. Odesílatel:ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace
Kořenského 10
150 00 Praha 5
Zastoupená Mgr. Libuší Daňhelkovou
lČ 70107416

uzavÍrajÍ tuto
smlouvu o přepravě věci:

l.
Předmět plnění

1. Dopravce se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě sjednaných zajistí přepravu
obědů ze sjednaného místa odeslání do sjednaného místa určení a zpět prázdných
termoportů ve dnech určených odesIlatelem.

2. Odesňatel se zavazuje zaplatit dopravci při splnění jeho závazku sjednané přepravné.

ll.
Místo odeslání a místo určení

1. jako místo odes]ání se stanoví Školní jídelna při ZŠ Drtinova 1/1861, 150 00 Praha 5-
Smíchov

2. Místem doručení je sídlo odesílatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

Ill.
Čas plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.9.2023 do 31.8.2024



lV.
Přepravné

1. Přepravné se stanovuje dohodou ve výši 605,- Kč za každý den, ve kterém byla přeprava
uskutečněna.

2. Po skončení kalendářního měsíce bude celková cena fakturována.

V.
Podmínky přepravy

1. Přepravce se zavazuje doručit zásilku vždy nejpozději do 11 hod. 20 min. běžného dne.
V případě prodlevy může příjemce požadovat po přepravci uhrazení smluvní pokuty ve
výši 500,- Kč. Pokud nebudou obědy doručeny ani do 12:00, může příjemce požadovat
po přepravci uhrazení smluvní pokuty do výše 4000,- KČ.

2. Odesílatel se zavazuje zajistit, aby zásilka byla vydána přepravci vždy nejpozději do
10 hod. 45 min.

3. Odesňatel se zavazuje oznámit přepravci vždy nejpozději do konce běžného měsíce
termíny přepravy na další měsíc.

4. Odpovědnost za případnou škodu na přepravované zásilce, která vznikne v době od
jejího převzetí dopravcem do jejího vydání sjednanému příjemci se řídí ustanoveními §
622 a násl. obchodního zákoníku.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Strany mohou změnit obsah této smlouvy pouze písemným dodatkem.
2. Tam, kde smlouva neobsahuje výslovné ujednání, použijí se pro posuzování práv a

povinností jejich účastníků příslušná ustanovení obchodního zákoníku, popřípadě další
obecně závazné právní předpisy.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
z nich.

v Pm,, 34- Rio u

Odesňatel: ZŠ Kořenského Dopravce:


